
Veřejná zakázka syst. č. P20V00000285

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace
Miru 152, Děčín XXXll, 407 11
Mgr. jaroslav Hauzírek
72 74 44 48

GE Money bank
197802882/0600

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel"
a

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Petr Janeček
Kostelní 347, Děčín 32
Petr Janeček
694 08 874

Česká spořitelna
2393472349/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel". společně s objednatelem dále jen
,,smluvní strany".

l.
Předmět díla

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako
,,smlouva"), na základě, které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo Malování schodiště a
chodeb ZŠ Boletice (dle nabídky). Součásti díla je odstranění původní malby, dilčí opravy
omítek a nátěr soklů. Rozsah díla je dán předloženou nabídkou akceptovanou
objednatelem.

2. Předmětem díla je taktéž vyhotoveni event. zajištění těchto podkladů:
· záruční listy
· certifikáty použitých materiálů a výrobků
· vyznačení a zabezpečení stavby a okdí proti zraněni dalších osob
Cena za zajištění těchto podkladů je zahrnuta v nabídkové ceně.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanoveni. Objednatel se touto
smlouvou zavazuje po splněni závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplaceni
ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných
ustanovení Občanského zákoníku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení výše uvedené zakázky řádně
prostucovai ještě před uzavřením této smlouvy,,a že tyto podklady dostatečně specifikují
předmět díla tak, že je zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat
bezvadné diio. Jestliže se i přes toto prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla
ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje
se zhct(jvite| na takové vady podkladů specifikujících předmět díla upozornit bezodkladně
c3jednate!e a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli

Stránka 1 z 8



písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o
počet dni prodlení objednatele s udělením pokynu.

5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování
technicky bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodrženi
požadavků na provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými
normami a předpisy.

6, Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze ra základě
předchozí písemné dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu
objednatele. Bude-li mít taková dohoda o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na
cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla i ujednáni o změně ceny díla; v případě
pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda o změně ceny díla. Za dohodu
dle tohoto odstavce se dle výslovné dohody smluvních stran nepovažuje zápis ve
stavebním deníku.

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit
rozsah díla dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele
řídit. V tomto případě se cena díla snižuje o částku odpovidajÍcÍ části díla, která nebude na
základě pokynu objednatele realizována. Pro stanoveni snížení ceny díla se použije
oceněný položkový výkaz výměr předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro
tuto zakázku.

ll.
Místo plnění zhotovitele

Místem realizace díla je: Základní škola Děčín XXXll, Miru 152.

Ill.
Doba provedení díla zhotovitelem

1. Objednatel se zavazuje předat staveniště nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo.
2. Termín zahájení prací: 04.08.2020. Termín dokončení prací: 20.08.2020.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků a
předat písemně protokolárně objednateli do 21.08.2020.

3. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 3 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení
staveniště se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolárni předání
objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Smluvní strany se osvobozuji pro neplněni těch závazků. které by byly dotčeny působením
tzv. vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech
mimořádné povahy, které mají vliv na plněni podle této smlouvy, např. živelné pohromy.
válečné události, atp. V těchto případech se prod|užují rovněž lhůty pinění o dobu trvání
takové události, pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci.

5. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem
dokončení, který je sjednán v ČI. Ill odst. 2. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy
zhotovitele, kde bude stanoven termín předání minimálně 5 dnů od jejího odeslání.

6. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních
řízení souvisejících s prováděním stavby. Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu
dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedeni díla. V případě přerušení prací
o vÍce jak 5 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit.

lV.

Cena za dílo
1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v

celkové výši:

Stránka 2 z 8



145 670,00 Kč bez DPH
O DPH

145 670,00 KČ včetně DPH

2. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou
dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně výkazu výměr a porozuměl pIně
stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací,
tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality. Zhotovitel dále prohlašuje,
že se seznámil s projektovou dokumentací, že ji přezkoumal z hlediska jeho technické
správnosti a dokonalosti 2 konstatuje. že tato projektová dokumentace je úplná a umožňuje
provést dílo podle něho v rozsahu, způscbem, za cenu a v termínech a nepožaduje žádné
jeho další doplnění a nezjisti! v něm podstatné nejasnosti ani závady.

3. Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou die či. lV, odst. 1
této smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení
díla dle této smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné
měnit jen postupy výslovně přeavídanými v této smíouvě.

4. Pokud některé z oceněných položek výkazu výměr nebudou realizovány v plném rozsahu,
bude ze strany zhotovitele vyčislería a fakturována skjtečrjá výše nákladů těchto položek.

5. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude proplacena r!ás|edL'jÍcÍm způsobem:
Po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků
z přejímky díla bude vystavena konečná faktura. Splatnost faktur bude vždy do 14 dnů od
jejich doručení do sídla objednatele. Objednatel splní svou platební povinnost v den,
v němž bude příslušná částka přip£ár;a na barikovní účet zhotovitele.

2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označeni "faktury a čísla IČO a DIČ
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, včetně čísel bankovních účtů
- název dia + čisb zakázky (případně název projektu)
- předmět plněr,;
- cena provedených prací
- DPH v plné výši
- datum uskutečnění zdanitelného plnění - účtovaná částka - den

vystavení a splatnosti faktury

- v příloze soupis provedených prací

3. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je
objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury.

VI.
Podmínkv ptovác!ěnf díla

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo odlomě a v souladu se svými povinnostmi vyp|ývajících
z této smlouvy a obecně platných gčávních předpisů.

Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: v případě potřeby pro tuto zakázku:
a) pomocné konstrukce a práce n8\'yp:ývající konkrétně z projektové dokumentace

a výkazu výměr, které jsoLI však nezbytné pro plné provedení díla,

Stránka 3 z 8



b) inženýrskou činnost po celo:: dobu trvání předmětné zakázky a předání všech
potřebných dokl3dú při 3ředáni stavEy objednateli,

c) zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení
ve dvojím vyhotovení).

d) zařízení staveniště, včetně zajištěni odběru všech potřebných medií, si po dobu
výstavby zajišt'uje a hradí zhotovitel.

2. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dchodnutýrr způsobem při výstavbě díla
spolupůsobit a napomáhat.

3. Zhotovitel je povinen na staveRišti zacho\/ávl2t č'stctu a pořádek. neprodleně odstraňovat
na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v scuvislosti s prováděním díla, neznečišt'ovat
veřejné prostory a v příoadě iejich znečištěrň je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit
dodržování bezpečnostních. oožárrňch. ekologických event. dalších předpisů platných
v ČR v době provádění stavby.

4. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany
všemi svými pracovníky pověřenými provádědm díla a rovněž i pracovníky případných
subdodavatelů včetně poUživání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu
odpovědnou za dod'žování bezpečnos:ních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke
dni zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního deníku včetně příslušného te|efonního
spojení na ni. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně
zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho subdodavatelů hradí beze zbytku zhotovitel.

5. Zhotovitel uvede. nejpozději ke dni předáni díla. pozemky a prostory využívané
pro zařízení staveniště do původního stavu. a to na své náklady.

6, Zhotovitel je povinen likvidovat odpac'y související s ?rováděním díla v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., v platném znění. e v sodadu s předpisy souvisejicími.

7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednztele zápisem do stavebního deníku stavby
k prověření všech prací. které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovni dny předem.
Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce
Sítí), které si to vyžádaly ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené
stavby, Nesplnění této povinnosti se řidl právní úpravců dle § 2626 občanského zákoníku.

8. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástLlpce objedr,ztele k prověřeni konstrukcí a prací
určených k zakrytí. může zhotovitel po určené lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že
zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací (správci Sítí) ve stavebním deníku.

9. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a zapisovat do něj všechny údaje důležité
pro řádné provádění díla. Deník bude uložen na stavbě u stavbyvedoucího a to tak. aby byl
kdykoliv na požádání k dispozici objednateli i pre příslušný technický dozor objednatele.
Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy:

a) za objednatele - bude určeno zářjisem do stavebního deníku.
b) za zhotovitele - bude určeno rejpozději pF předárí staveniště a odpovědné osoby

budou zapsány ve stavebním deníku,
C) orgány státního stavebního dohledu.

10. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět
průběžnou kontrolu díla. Uvedeni przccvníci jsou oprávněn' dát příkaz k přerušení prací,
nejsou-li odpovědní pracovníci zhotoďtele dosažitelr'í lá je-li zároveň ohrožena bezpečnost
prováděného díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé
škody a ohroženi osob v souvislosti se stavbou. O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis
do stavebního deníku.

11. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektové
dokumentace, dále za to, že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je
provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. dle závazných posudků a stanovisek
včetně stanovisek správních orgánů a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla
jsou stanoveny projektovou dokumentací. příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných
částí, dalšími obecně závaznými předpisy, mezinárodními, národními, regionálními a
odvětvovými normami a požadavky objednatele.

Stránka 4 z 8



12. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové
vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost,
stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u
příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit u
použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.

13. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat Kvalitativním požadavkům objednatele a
musejí vycházet ze schválené projektové dokumentace.

14. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných instituci stanoví
provedení zkoušek nutných ke zprovozněni, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovujÍcÍ
a musí předcházet předání a převzetí díla. případně jeho části. Za úplnost a správnost
těchto zkoušek a jejich výsledek plná rúČi zhctôviteL Tyto zkoušky provádí na svůj náklad.

15. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využit i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné
plněni stejně, jako kdyby přís!tšné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na
odsouh|asení jakýchkďv podGociavztdú zhotcvitäe, včetně práva předem odmítnout
plnění zhotovitele prostřednictv!m konkrétně určenéhc poddodavatele. Zhotovitel je dále
povinen vést a průběžně akíudizovat reálný seznam všech subcodavatelú včetně výše
jejich podílu na plnění smlouvy.

16. Zhotovitel odpovídá objednatel, a :ktím OSÔ3áXi za škody vzňitdé porušením jakýchkoliv
svých povinností uvedených 'j tomto čiánku VI. smlouvy.

17. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních n"tateriáiech a pracích, až do doby
předáni a převzetí díla objednatdem, jdou k tíži zhotovitele.

18. Před zahájením stavebních Draci předloží dodavatel časový harmonogram prací
zpracovaný po jednotlivých podlažích. Tento harmonograrn předloží zhotovitel při předání
staveniště.

19. Před započetím bouracích prací provede znotcvitel průzkum síavu objektu a jeho okolí,
zjistí inženýrské sítě a zajistí jejich případné odpojení tak, aby byl zachován provoz
v požadovaných částech objektu. O prcvedeném púzkumu musí být vyhotoven zápis. Na
základě výše uvedenéhc průzmmu dcdavate! za,istí před zaňájenírri bouracích prací
vypracováni technologického pcstupu těchto prací.

VIl.
a převzjtí

1. K přejímce řádně dokončeného a lj?|ného aila znotovlíe| oojeánatele vyzve nejméně
2 pracovní dny předem a k přejímacímu řízení jäKo součást svého plnění doioží:

a) doklady uvedené v ČI. l odst. 2,
b) záruční listy, osvědčeni o zk:juš 'ácj^ materiálů, revizní zprávy,
C) seznam subdodavatelů, kteří prcváděli oráče ria díle v rozsahu odDovídajícím vÍce než

10 % z ceny díla.

2. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předáni díla.
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne,
kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotcviteli Gijvoáý, pro Které díio nepřevzal.

3. Prostory pro uskutečnění přejín?acÍho řízeni zajistí zhotovitel.

V:ii,
Vedy cíha 3 zá'uky za p'edměí pinění

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v dcbě přecání má a po stanovenou dobu bude mít
vlastnosti stanovené obecně závaznými přeapisy, technickými normami, projektovou
dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené älo záruční lhůtu v délce trvání 5 let ode
dne předání a převzetí díla.

Stránka 5 z 8



3. Smluvní strany se dohodly. Ze na zařízení, Kdě výrobci poskytují delší záruční dobu,
poskytne zhotovitel oEjednate" r,a tecnto zařízerlicn záruční lhůtu v souladu se záručními
lhůtami poskytovanýrrn jejicn výrobci. 'tedy od|išn(jlj od bodu 2. tohoto článku.

4. Zhotovitel odpovídá za to. že dílo bude zcela kom?!etní a bez právních vad.
5. Objednatel má právo vľj|by z;x1sobu odstrzněn! Cúsledku vadného plnění a dle svého

uváženi je oprávněn v případě výskyt'j jakékcli vady požadovat odstranění vady opravou,
slevu z ceny díla anebo od smlouvy ccistoupit. Zŕotovitel je povinen odpovědět písemně na
reklamaci objednatele:

a) u běžných vad v zářjcé rlecnrožuj:cich ůž?váni díla do 5 dnů,
b) u vad v záruce chrožuj:clch užíváni dňa do 24 hcáin,

a to vždy od okamžiku prokazate ného doruCení rádamačního dopisu objednatele
zhotoviteli.

6. Termíny pro odstraněni op'ávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle
vyskytnou v záruční lhůtě a jejichž orojev necňrožuje jŽívání díla. budou sjednány při
reklamačním řízeni ve vazbě "a cha-aktér a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto
termíny nesmějí být sjedráry ve lhůtách delších než do 21 dnů od data doručeni
reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli. pokud to bude technicky nebo v závislosti na
klimatických podmínkách moZné.

7. Zhotovitel se zavazuje zabá.ii' bezplatné odstranění '.zd díla. které svým projevem ohrožují
nebo ovlivňuý jeho užívání. r"gpnzc'éji dc 24 hcdin :jd ohdržerí reklamačního dopisu dle
odstävcě 5 tohoto článku smlouvy,

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit přígaáné vady ciikí reklamované objednatelem, za které
odpovídá z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla die této smlouvy, ve lhůtách shora
uvedených. Pokud rek!amc','3né v?cĹý C!í|? '.'e sho'a uvedených lhůtách zhotovitel
neodstraní, je objednatel (jDrá','něn c¢stränlt tyfe vacly sám. resp. zajistit jejich odstranění
třetí osobou. Zhotovitel je v ta kovém případe povinen uhradit objednateli veškeré náklady,
které objednateli v souvislosti s odsiraněnim reklamovaných vad díla vzniknou, včetně
smluvní pokuty dle článku X. odst. 3. této SOD.

9. Uplatněním vady díla v ZárLÁ'Črí lhůtě přestává běžet oůvodní záruční lhůta a pro přIslušnou
součást stavebního dika běží nová záruční lhůta.

10. Zhotovitel ;é zavázán cdstr?žcyjat vaty díla kte"é se Drcje\/í v záručrň lhůtě na své náklady.

lX.
Vlastnictví dík a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zhotovc\'anému dílu mé u počátku cbjednatel, přičemž vlastnické
právo na jakoukoliv část stavebního d'ia či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho
zabudováním,

2. Nebezpečí škody na předmětu nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem.
Stejně tak nese zhotovitel i neoezpeci škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a
zařízeních, které používá nebo použije k provedeni díla. at' už se nacházejí kdekoliv.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činnosti, či činností jeho
poddodavatelů na majetku objednatele, poDř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.

4. Případné dřívější převzetí části díla dle téic s'riouvy nemá vztah na vlastnictví díla
a nebezpečí škody na něm Nebezpeč' šl<9dy až do úplného převzetí celého díla
vymezeného v článku l. této s'rlcuvy objednatelem nese zhotovitel.

X.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 2 této
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla
(bez dph) za každý den prodlení se splněním tohotc závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta
může být uhrazena formou započteni oproti vyúčtované ceně díla.

Stránka 6 z 8



2. V případě prodlení zhotovitele s terminem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu
ve výši 500,- KČ za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za nedodrženi této povinnosti za každý
započatý den prodlení.

4. Pro případ prodlení objednatele s úhraaou ceny díla se srrany dohodly na tom, že zhotoviteli
náleží úrok z prodlení z dlužné částky ve výši 0,5 % p. a. po dobu prvních 30 dnů prodlení
objednatele s úhradou ceny cilia a dále pak ve výši stanovené přadpisy práva občanského.

5. Zhotovitel je povinen předložiI objednateli ke ani předání a převzetí díla seznam všech
subdodavatelů, kteří se na zzkázce podí!eli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla
v KČ bez DPH. Pro případ nedodržeri tohc» ujednání s& sjecinává smluvní pokuta ve výši
1 % z celkové ceny díla. Tato pokata je splaíná go 30 dnů ode ane zjištění porušení tohoto
ustanoveni.

XI.
(jd snouv'./

1. Mimo jiných případů uvedených. ',l tém inébc přísMšných ustanoveních občanského
zákcniku má objednatel právo odstoupit od srn icuvy jestliže:
a) bude zahájeno insolvenční ř:zení net majetek zhotovitele nebo bylo takové řIzenI

z důvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze
strany soudu staženo z dúb OGu kry'íi majetkem zhotovitele,

b) ex!$tujl skutečnosti, které z1'Fjr:"]ě řáa,^ié plněni smlouvy, pokud je
objednatel nezavinil,

c) zhotovitel nezahájil dílo \/ terminu nebe hezdůvcdně přerušil p'ovádění prací na díle
na dobu delší než 3 týdny,

d) zhotovitel používá na zhcto\/elz a které jscltj v rozporu
s požadovanou kvalitou Cila g"ojektem a nezjec."iá Mp,"avu ani přes písemné
varování zástupce objednatele (postačí zápis clo stavebního deníku stavby),

e) zhotovitel bude v proderú přMá,nim dck3nčeného a úplnéhc díla o vÍce jak 30 dnů,
ačkoliv na toto prodlení by! zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím
přiměřené lhůty k nápravě.

2. Mimo jiných případů u\/2clenýcdj u tétCj má právo odstoupit od smlouvy
v těchto případech:
a) existuji skutečnosíi. které zi"ejmě znemoZň ují řadné ctnéni smlouvy, pokud je zhotovitel

nezavinil,
b) objednatel bezdůvodně přerušil provácění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,

3. Odstoupi4i objednatel oa této smim:vy o dílo. je zh(jrov!te! povinen předat staveniště
v terminu do 7 dnů od obdrženi oznámení o cdstgupeni od smlôvvy.

4. Zmaří-li objednatel provedení clila die 'iéto sřnloúvy z a.ivodu, z? nějž odpovídá, náleží
zhotoviteli pouze cena díla od9o\/íciajíc.í pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření
provedeným.

5. Zmaří-li zhotovitel veřejnou zakázku um. že v termínu nezaháj! práce a oddaluje zahájení
provedení díla po stanoverém zactč<u ptaci die Cl. iii odst. 2, může po písemném
upozornění objednatel ocisíoupiž cd imilcmuy. V' tcm'ío př:padě je pcvinen zhotovitei zaplatit
smluvní pckutu ve výši 10% ceny zä:íZzky Cez 1??ri.

XII.
CJďätni Lmr!ání

1. Zástupci smluvních strzr! ve věcech =ij.vnicn:
- za zhotovitele: Peti janeček
- za objednatele: Mgr. Jaroslav Hauzírek

2. Zástupci smluvních stran ve věcecŕ, ĺf zmc'tých:

Stránka 7 z 8



- za zhotovitele:
- za objednatele:

Petr janeček
Mgr. J2"qs'3v H?'jzi'ek

3. Technický dozorve sřrys'u § "'Sc') cdst. 2 zákona č 137RQ0$ Sb. v platném znění provádí
sám objednatel.

Xlll.
Závěrečná ustzncv?ni

1. Smlouvu lze měnit neôo pouze do:iatky pcdepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvnčb stran.

2. V náležitostecň. které nejsou touto smlonúu vCetríě všech jejích ječí nctlivých příloh výslovně řešeny,
pIati příslušná ustancved zá,íonlku v platném znění ke dni uzavřeni smlouvy.

3. Pokud by se kterékohv z usíancweni této smiouvy stdc podle platného práva v jakémkoliv ohledu
neplatným. neúčinným nebo protipravnim. tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost
nebo právd bezvadnost ostatních ustar,cveni smlcuvy. Jaká'(o|iv vada této smlouvy. která by měla
původ v takové neplatnosti nebo neůčinnc3íi. tucie dociatečně zhojena výkladem této smlouvy, který
mus' respektovzt uje¢náni a zá,et" sm|Lv')irh sŤaž

4. Smluvní strany se dohody. s k zák. čí3. 131/2lX)0 Sb., o ochraně csobnich údajů a o
změně některých zákorů. ve zněr'i pozciějších ořel oisů, Ze tuto smlouvu včetně příloh elektronicky
zveřejni. Zveřejněn bude i seznam všech sUbdodavate|ů, kteří se na zakázce podíleli v objemu
větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu =rávněný mi zástupci obou smluvních stran, Smlouva
je vyhotovena ve dvou výtisci'ch. z nichž !ednc vyhotoveni obdrží Qbjednatel a jedno zhotovitel.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je a buae tato pňlona:

- Cenová nabídka

XIV.
Závě'ečná p"ohlášen1 smluvních stran

1. Smluvní strany proh|ašu:;, že js7'j způscčtlé k p"ávnim úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle
jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tisni za nápzdně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany potvrzuji rovněž převzetí všech dokurne'"tů nebo poci kladů, at' už uvedených nebo
neuvedených v této smlouvě. vyžzdovaných k řádnému provedeni plnění dle této smlouvy.

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po
jejím důkladném přečteni. své viastnoručni podpisy.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 Cenová nabídka

V Děčíně dne 3. 8. 2020 V Děčíně dne 3. 8. 2020

za objednatele
Mgr. Jaroslav Hauzírek

za zhotovitele
"etr janeček

Stránka 8 z 8


